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dot. postepowania prowadzonego w trybie przetarqu nieograniczonego na zadanie pn.. Utrzymanie zieleni
wysokiej na terenach stanowigcych wiasnoéé Gminy Watbrzych

W odpowiedzi na pytania przestane e-mailem z 12.06.2019 r. Zamawiajgcy dziatajagc na
podstawie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych
(Dz.U.2018.1986 ze zm.) wyjasnia, co nastepuje:

pytanie 1

Czy koszty zwigzane z ewentualng koniecznoscig zajecia pasa drogowego beda po stronie
Wykonawcy, czy Zamawiajgcego?

Odpowiedz

Wykonawca nie ponosi kosztéw zajecia pasa drogowego. Zgodnie z art. 40 ust. 1 ustawy o drogach
publicznych zajecie pasa drogowego na cele niezwigzane z budowg, przebudowsg, remontem,
utrzymaniem i ochrong drdg, wymaga zezwolenia zarzadcy drogi, wydanego w drodze decyzji
administracyjnej - zezwolenie nie jest wymagane w przypadku zawarcia umowy, o ktorej mowa
w art. 22 ust. 2, 2a lub 2c.

Ochrona drogi sg to dziatania majgce na celu niedopuszczenie do przedwczesnego zniszczenia
drogi, obnizenia klasy drogi, ograniczenia jej funkcji, niewtasciwego jej uzytkowania oraz
pogorszenia warunkéw bezpieczenstwa ruchu (art. 4 pkt 21 ustawy o drogach publicznych).

pytanie 2

Czy beda honorowane referencje za wycinke drzew pod liniami energetycznymi uwzgledniajace
ilos¢ kilometrow pasa technicznego, a nie sztuki drzew?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie zmienia warunku udziatu w postepowaniu.

Wykonawca ma wykaza¢, ze wykonat jedng lub maksymalnie dwie ustugi polegajagce na
konserwacji drzewostanu ($cinanie drzew, ciecia pielegnacyjno-techniczne koron drzew, frezowanie
pni drzew) w sztukach.

Zamawiajacy podkre$la, ze ustuga polegajgca wylacznie na $cinaniu drzew nie potwierdza
spetniania warunku udziatu w postepowaniu.

pytanie 3

Czy jest mozliwo$¢ udostepnienia na Parstwa platformie, badz za pomoca przeno$nych no$nikow
pamieci lokalizacji drzew bedacych tematem przetargu w celu przeprowadzenia wizji lokalnej?
Odpowiedz

Zamawiajgcy na biezgco, zgodnie z zaistniatym stanem faktycznym, z otrzymanymi decyzjami
administracyjnymi, bedzie zlecat prace w ramach utrzymania zieleni wysokiej.

sporzadzita Ewa Zaskérska

— cztonek komisji przetargowej
sporzadzita Agnieszka Plesner
— sekretarz komisji przetargowej
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